
  Centro Integrato di Ateneo                   

               C. I. A.                                    

                                                                      

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Colla P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giucolla@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

cia@ pec.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n.145 del 17/04/2024 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n.240; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con Decreto Rettorale 
n.875/13 del 3.10.2013 e s.m.i.; 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n.190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 
e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

Visto il Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con Decreto 
rettorale n.827/19 del 31.10.2019 e s.m.i.; 

Visto Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022-2024 (approvato con 
delibera del CdA seduta del 29.04.2022); 

Visto il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità telematica 
emanato con D.R. n. 183 del 17.03.2020; 

Visto che con disposto n.203/2023 e con disposto n.293/2023 sono stati pubblicati sul sito web 
dell’Ateneo l’avviso pubblico e la riapertura dei termini per la manifestazione d’interesse all’iscrizione 
all’Albo per il conferimento incarichi di esercitatore linguistico da istituire presso la Sezione_CLA del 
Centro Integrato di Ateneo (C.I.A.) -Università degli Studi della Tuscia- per attività formative; 

 
DISPONE 

La nomina dei seguenti componenti della Commissione per il conferimento di incarichi all’interno 
dell’Albo di esercitatori linguistici nell’ambito delle attività formative promosse dal C.L.A.: 

 Prof.ssa Sonia Di Vito 

 Prof.ssa Cristina Rosa 

 Prof.ssa Roberta Giordano 

 

Viterbo, 17/04/2024 

IL PRESIDENTE C.I.A. 
Prof. Giuseppe Colla 

 


		2024-04-17T12:57:47+0000
	COLLA GIUSEPPE




